АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 17                                                                                                           25 декабря 2023 года

«О назначении проведения контрольного мероприятия по внутреннему

муниципальному финансовому контролю»

    В соответствии с распоряжением администрации Клетско-Почтовского сельского

поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от

26.12.2022 № 23  «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий

внутреннего муниципального финансового контроля финансового отдела администрации

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2023 год», ч. 3 ст.

269.2 Бюджетного кодекса, руководствуясь Уставом Клетско-Почтовского сельского

поселения, распоряжаюсь:

   1. Назначить проведение контрольного мероприятия:

   Объект контроля: МКУК «Клетско-Почтовский КДЦ»;

   Наименование контрольного мероприятия: Проверка соблюдения законодательства в

сфере закупок, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области в соответствии с частью 8 статьи 99

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Проверяемый период: 2022 год;

    Ответственный за проведение контрольного мероприятия: глава Клетско-Почтовского

сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

Володин В.И.;

   Срок проведения планового контрольного мероприятия: с 25.12.2023 г. по 29.12.2023 г.

    2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает

в силу со дня его опубликования (обнародования).

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                  Володин В.И.